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HALLITUS 2019

Puheenjohtaja Seppo Hyypiä 040 055 3861

Varapuh.joht. Heidi Koskela 040 742 0161

Tiedottaja Hannu Huomanen 050 526 1282

Matkatiimi Pentti Nousuainen 040 703 4021

Vapaaehtoistyö tiimi Virpi Jokimies 040 715 5184

Teatterivastaava Raili Mässeli 040 534 2837

Emäntä Raakel Laukkanen 040 596 1026

Kyläyhd.yhdyshenkilö Jorma Tulkki 040 753 4817

Laulukerho/Liikuntav. Anneli Tuominen 040 839 1013

TIIMI- ja TOIMIHENKILÖT

Ulkop. sihteeri/Matkatiimi Ahti Meriläinen 040 065 6912

Talous/jäsensihteeri Eeva Ruuskanen 040 015 8383

Luonto/Puutarha H.Koskela/V.Jokimies 040 742 0161

Liikunta Reijo Lautamies 050 364 3420

Liikunta/Klamila Harri Kuokka 040 01709645

Musiikkitiimi Aulis Hietala 040 726 0552

Musiikkitiimi Hannu Huomanen 050 526 1282

Vapaaehtoistyö tiimi Marketta Koukkula 040 080 2018

Vapaaehtoistyö Klamila Marja-Liisa Kiri 050 524 7751

seppohyypia@gmail.com

koskela.heidi.m@gmail.com

elvironetti@gmail.com

penanousiainen@gmail.com

virpi.jokimies@luukku.com

railimasseli@gmail.com

raakel.laukkanen@gmail.com

jorma.tulkki@gmail.com

tuomiseansu@gmail.com

merilainen.ahti@gmail.com

eevaruu@gmail.com

koskela.heidi.m@gmail.com

reijo.lautamies@pp.inet.fi

harri.kuokka@haminetti.net

hietala.aulis@gmail.com

hannu.huomanen@kymp.net

marketta.koukkula@outlook.com
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